別記様式第Ⅸ―2

番     号

年  月  日

  国土交通大臣 氏 名 殿

都道府県知事 氏 名 印

  平成  年度高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助金

交付申請審査意見書

  標記について、下記のとおり申請があり、その内容を審査したところ、適正と認めら

れるので、交付決定されたく推達いたします。

記

(単位：千円)

交 付 申 請 書

提出市町村名

申 請 年 月 日

及び文書番号

家 賃

対策費

附 帯

事務費
合計額 交付申請額 備考

合 計

 (注) 備考欄には、市町村ごとの管理開始年度別、住宅の種類別の補助対象戸数を記載

すること。